DCCLXV.

Senatus sui Lux, & Anima. Navis ad  
Cynosuram directa. L. AB UNA CON-  
SILIJ. Bovius.  
Vel : PRÆSTAT TOT MILLIBUS UNA.  
*Quod Moynius Lunæ stellas inter-*  
*nitenti inscripsit.*

766.

Generosâ Indole prædita. Sol. L. NEC  
FALSO NEC ALIENO. (*Intellige.*)  
Lumine. Syll. Men.

767.

Venerabilis omnibus. Conchylium unio-  
nibus suis vacuum. L. EXUVIJS SUUS  
HÆRET HONOS. P. L' Abbé.

768.

Et: Flamma. L. ET AMATA TIMETUR  
Bovius.

57

769.

Exemplo potens. Stella Polaris lingui-  
lam magneticam in pyxide Nautica ad  
se convertens. L. VIS ARCANA TRA-  
HIT. P. L' Abbé.

DCCLXX.

Exemplum sine Exemplo. Phœnix. L.  
VIGET UNICA TERRIS. Syll. Men.

DCCLXXI.

Bellum gerens, vel in ludicro certamine  
simulans, aut personata. Sol Nube  
teftus. L. IL BELLO SI MA LO  
SPLENDOR NON TOGLIE. Pulchri-  
tudinem celat, non splendorem. Men.  
in Syil.

DCCLXXII.

Plurium Liberorum Parens. Pavo cum  
pullis. L. LÆTA FECUNDITAS. Nam  
Pavo fecunditatis Symbolum erat a-  
pud Veteres. Margaritæ Austriacæ Ca-  
roli V. Filiae. Apud Typot.

773.

Regnum abdicans Religionis studio.  
Statua Reginam referens cum scalpro,  
& malleo. L. FORMATA DEMEN-  
DO. Christinæ Succiaæ. Bovius.

774.

Et Merges : *Insigne Regni Suecorum.*  
L. TERRÆ RETINACULA SOLVIT.  
P. L' Abbé.

DCCLXXV.

Peregrè, atque extra Regnum suum de-  
gens. Leo in Amphitheatro. *Ex*  
*eiusdem Tesseræ.* L. SPECTATOR  
EXUL. Eidem Bovius.

776.

Majestatis suæ nihilominus retinens. Li-  
lum folijs suis nudatum. L. ADHUC  
IN STIPITE REGNAT.

H

Vel:

Clap. II.

Vel: SUBJECTUM POSSIDET ORBEM  
P. L' Abbé.

DCCLXXVII.

Eruditionis, & militaris Gloriæ laude  
præstans. Corolla ex Oleæ, Palmæ-  
que: vel Lauri, ramis contexta. L.  
UTRIQUE DECORA MINERVÆ  
Bovius.

778.

Nominis sui Famâ præsentia, futuraque  
tempora illustrans. Corona pulvillo  
imposita. L. GLORIA TEMPORIBUS.  
Idem.

779.

Ejus Itinera per Germaniam, & Galliam.  
Sol. L. NULLA EST NESCIA TERRA.  
Ex Ovid. Syll. Men.

DCCLXXX.

Pictati, studijs, ac sibi vacans. Concha  
margaritifera, sed clausa. L. SOLA  
SUAS SIBI GIGNIT OPES. Bovius.

DCCLXXXI.

Regina Maria Anna Austriaca, Philippi  
IV. Conjunct. Aquila contra ventum  
Borealem volans. L. NON AQUILLIS  
AQUILLO. Syll. Men.

782.

Eadem in suo Mediolanum ingressu ma-  
ximo populorum concursu spectata.  
Phœnix pluribus Avibus circumdata.  
L. UT SOLIS MIRENTUR AVEM.  
Mediolanenses.

DCCLXXXIII.

Anna Austriaca Luovici XIV. Parens.  
Nubes, ex quâ Fulmen promicat. L.  
ORBIS TERROREM GENUI. Apud  
Bohours.

HEROICORUM.

DCCLXXXIV.

Et Aquila: Nido suo incubans, vel Pul-  
lum Soli ostentans. L. PROLEM DAT  
JOVE DIGNAM. Men.

785.

A Partu pristinum Formæ Decus nihil  
imminutum conservans. Malus au-  
rea pomis, & floribus ornata. L. POST  
FRUCTUM FLOREM SERVANS.  
Moyn.

786.

Ejus cura in' educando Filio natu maxi-  
mo, & Regni hærede. Aquila cum-  
Pullo. L. EDUCAT UNUM.

Vel: RECIPIT EDUCAT BENIGNE AC-  
CIPIT. Syll. Men.

Vel: AD VOLANDUM PROVOCAT.

DCCLXXXVII.

Educatrix Regum: Maria de Medicis.  
Argo: Navis: Sidus. L. SERVAN-  
DO DEA FACTA DEOS. Syll. Men.

788.

Eadem regno excedens, ac domesticis  
turbis se subducens. Columba Noë-  
mica cum Ramo Olivæ. L. CUM  
PACE REVERTAR. Syll. Men.

DCCLXXXIX.

Tutrix, ac Tutelâ suâ Bellum propul-  
fans. Aquila Pullos suos alis pro-  
tegens, exerto ad pugnam rostro, &  
unguis. L. ET NOS ET NOSTRA  
TUEMUR. Idem. Ibidem.

Vel: TEGIT VIRTUTE MINORES.

Vel: EDUCAT ET TUETUR. Idem.

DCCXC

*REGINA.*

DCCXC.

AMorbo restituta, magnâ populorum, lèxitia. Eclipſis aut Solis, aut Lunæ. *L RECREO DUM REDEO.* Moyn.

DCCXCI.

Eadem in luctu ex morte Patris. Luna in tenebris lucens. *L NEC DE NOCTE NIGRESCIT.* Indicat magnitudinem animi jacturam carissimi capitatis moderate ferentis. Moyn.

792.

Formâ, & Majestate præstans. Sol. *L.* OGN' ALTRO LUME OSCURA Omne aliud Lumen obscurat. *Anne Austriae.* In Luparâ. Apud Bohours. Vel : RESTINXIT STELLAS. Syll. Menet.

DCCXCIII.

Princeps Pacificatrix. Iris. *L.* NUBILA FOEDA SERENAT. Vel : POST IMBRES PARITURA SERENUM. Vel : REDITURÆ NUNCIA PACIS. Vel : IN FOEDERA VENI. Menet.

DCCXCIV.

Et : Nidus Alcyonis mari placido innatans. *L.* PARTU PARTA QVIES. Idem.

795.

Et : Manus Jani Templum claudens. *L.* ET CLAUDERE NOSTRUM.

DCCXCVI.

Et : Luna Plena cælo nocturno. *L.* AFFERT CUM LUCE QUIETEM Rapin.

DCCXCVII.

Iabella Regina Hispaniæ ingenio, & consilijs pollens in Senatu. Luna in medio Stellarum. *L.* LA CONOCEN POR SEÑORA. Dominam fatentur omnes. Clas. II.

*PRINCEPS VIDUA.*

59

Vel : LOS GRANDES L' ACCOMPÀÑAN Y LOS PEQUEÑOS. *Majores,* & *Minores eam comitantur :* aut, quod ad mentem Symboli magis est : sequuntur.

Vel : LUX ALTERA MUNDI. Syll. Men.

798.

Et : Circuli Sphærarum Cælestium, unus OMNES. Ibid.

DCCXCIX.

Sol occasum, versus quem jacet Hispania, subiens. *L.* POPULIS AFFULGET IBERIS.

Vel : DOS MUNDOS AGORA GOZA. *Mundo nunc regnat utrique.*

Vel : IN OCCASU SPLENDIDIOR. Ibid.

*REGINA : PRINCEPS VIDUA.*

800.

Defuncto Conjugi fidem servans. Ara cum Igne Vestali, eoque extincto, sed Solis radijs iterum accenso. *L.* SOLUS EXTINCTOS ACCENDIT IGNES. Men. in Syll.